Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19.06.2013 г.                       № 643
О внесении изменений в постановление администрации от 10.06.2013 года № 620
«Об утверждении Положения о Доске Почёта»
            В связи с технической ошибкой:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации от 10.06.2013 года № 620 «Об утверждении Положения о Доске Почёта» внести следующие изменения:
           1.1. в пункте 2.3. вместо слов «лучших граждан города Оби» читать «заслуженных людей города Оби»;
[bookmark: _GoBack]           1.2. в пункте 3.2.5. вместо слов «лучших граждан города Оби» читать «заслуженных людей города Оби».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          Глава города                                                                                                        А.Г. Нешин